955 956
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
冷
却
関
連
部
品

l
※ソケット接続部
注文例
Order 型    式
KPM   1
JPSH  2
JPS     2
金型カプラシリーズ
ソケット プラグ
接続穴径8mm・プラグ径8mm共通
対応
M 材質    黄銅（C3604）
ネジ部    JIS  B0203 管用テーパネジRc（PT）
M 材質    黄銅（C3604）
ネジ部    JIS  B0203 管用テーパネジR（PT）
注文例
Order 型    式
KSH  2 出荷日
Delivery
出荷日
Delivery
P.956～958のプ
ラグに対応
P.956～958のプ
ラグに対応
P.956～958のプ
ラグに対応
P.956～958のプ
ラグに対応
E A
L
N
Dda
1
d
B
プラグ接続部（穴径V）ホース取付部
E A
L
N
Dda
1
d
B
プラグ接続部（穴径V）ホース取付部
L
A
N
E
d D
d1
a
プラグ接続部（穴径V）
ホース取付部
B
N
A
L
d D
R（PT）
d 1
l1
プラグ接続部（穴径V）
d D
N
A
Rc（PT）
T
L
B
プラグ接続部（穴径V）
ホース取付用
KSH （耐熱80℃・バルブ有）